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معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد:

ناوگان حمل ونقل در خدمت جاماندگان اربعین

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از سرویس دهی رایگان ۱۰۰ دستگاه 
اتوبوس و خطوط ۱ و ۲ مترو شیراز به عزاداران و شرکت کنندگان در پیاده روی 
جاماندگان اربعین حسینی)ع( خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، هادی شه دوست شیرازی نحوه خدمات رسانی رایگان به شرکت کنندگان 
در پیــاده روی جاماندگان اربعین را اعــلام کرد. بنا به اظهار معاون حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری شیراز، ۱۰۰ دستگاه اتوبوس و خطوط ۱ و ۲ مترو شیراز به 
عزاداران و شــرکت کنندگان در پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی)ع( به طور 
رایگان و به منظور ایجاد تسهیل در حمل ونقل عمومی سرویس دهی کردند. این 
مقام مدیریت شــهری شــیراز در حوزه حمل ونقل و ترافیک با اشاره به مراسم 
بزرگ پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در روز چهارشنبه ۱۵ شهریورماه از 
میدان امام حسین)ع( تا حرم مطهر شاهچراغ)ع( تصریح کرد: معاونت حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری شیراز همواره سعی کرده است تا در مناسبت های مذهبی و 

ملی همراه و خدمتگزار مردم باشد.

شهردار منطقه 4 شیراز نوید داد:

ارتقای کیفیت زندگی در محلات محروم

شــهردار منطقه ۴ شیراز بیان کرد: در راســتای افزایش سطح ارتقای کیفیت 
زندگی در محلات کمتر برخوردار، با مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز و دستور 
شهردار این کلان شــهر، عملیات عمرانی در ۲ محله هدف کشن و عادل آباد در 
دســتور کار قرار گرفت. حسام الدین اســدزاده ادامه داد: ۲.۵ کیلومتر عملیات 
لوله گذاری جهت دفع آب های سطحی با مبلغی بالغ بر ۷.۵میلیارد و زیرسازی و 
کانیواگذاری و آسفالت معابر محله کشن نیز با اعتباری بالغ بر ۶.۵میلیارد تومان 
انجام شد. او یکی از مطالبات اصلی مردم محله کشن را روکش خیابان اصلی این 
محله عنوان کرد که به دلیل عدم اتمام فاضلاب شــهری، امکان پذیر نبود و در 
این خصوص بیان کرد: با پیگیری های مستمر انجام شده، روکش اصلی آسفالت 
این محله به مســاحت ۳۵هزار مترمربع با اعتبــاری افزون بر ۶.۵میلیارد تومان 
رقم خورد. شــهردار منطقه ۴ شیراز خاطرنشــان کرد: در محله قلعه عادل آباد 
نیــز عملیات لوله گذاری به طول ۱.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳میلیارد تومان 
در دســت اقدام است. گفتنی است در مرحله دوازدهم جهش عمرانی شهرداری 
شیراز، لوله گذاری قلعه عادل آباد، لوله گذاری معبر اصلی گلشن و بهسازی معابر 

و آسفالت گلشن در منطقه ۴ به بهره برداری رسیدند.

شهردار منطقه 9 شیراز:

تلاش شهرداری، رفاه شهروندان است

شــهردار منطقه ۹ شــهرداری شــیراز با حضور در ســامانه ۱۳۷، پاسخ گوی 
درخواست های شهروندان بود. ســیدمحمدجواد افضلی منظور ارتباط مستقیم 
و بی واســطه با شهروندان در ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری حضور 
یافت و بدون واســطه شنونده مشکلات و مسائل شهری شهروندان و پاسخ گوی 
درخواست های شهروندان بود. به گفته شهردار منطقه ۹شیراز، شهر، شهروندان 
و مدیریت شهری سه جزء اصلی در پیشرفت شهر هستند که استفاده از نظرات 
شهروندان و پاسخ گویی به سؤال ها و مطالبات آنها زمینه آسایش و رفاه و ارتقای 
مادی و معنوی افراد در جامعه را فراهم می کنند؛ لذا شهرداری برای این مسئله 
تلاش می کند. حضور شهرداران و مسئولان شهری در سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷ با هدف تحقق پاسخ گویی در مدیریت شهری و بهره گیری از این سامانه در 

راستای رفع سریع و مناسب مشکلات مردم صورت می گیرد.

واژگونی اتوبوس با 3 کشته و 4 مجروح 

رئیس پلیس راه شــمالی اســتان گفت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور 
»مرودشــت- شــیراز«، منجر به فوت ۳ نفر و مجروح شدن ۴ نفر از سرنشینان 
شــد. سرهنگ »عبدالهاشم دهقانی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در این 
خصوص بیان کرد: مأموران پلیس راه از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از 
وقوع یک حادثه رانندگی در محور مرودشــت- شیراز مطلع و بلافاصله به همراه 
دیگر نیروهــای امدادی به محل موردنظر اعزام شــدند. وی ادامه داد: مأموران 
پس از بررســی صحنه متوجه شدند یک دستگاه اتوبوس که با ۲۶ سرنشین از 
تهران به ســمت شیراز در حال حرکت بوده است، در محور مذکور واژگون شده 
که در نتیجه آن، ۳ نفر از مســافران فوت و ۴ نفر سرنشــینان نیز مجروح و به 
مراکز درمانی انتقال داده شده اند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس تصریح 
کرد: کارشناســان علت وقوع این حادثه را عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و 

خواب آلودگی راننده تشخیص داده اند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com

رعایت استاندارد در جامعه پیامدها و نتایج مطلوب متعددی در پی دارد؛ سود رعایت 
استاندارد برای تولیدکنندگان بیشتر از مصرف کنندگان است؛ زیرا با اجرای قوانین و 
مقررات استاندارد، هزینه های انبارداری و ساخت ابزار و ماشین آلات کاهش می یابد، 
فرایند تولید منظم شــده و آرایش عملکرد کارخانه ها بــه صورت متعادلی تنظیم 
می شود. باید بگوییم که استانداردها در زندگی امروز بشر، جزو جدایی ناپذیر زندگی 

و جوامع بشری هستند و روش های علمی را جایگزین شیوه های سنتی کرده اند.
کیفیــت، خواســته و میل زودگذر و تبلیغاتی نیســت؛ بلکه رعایت اســتاندارد در 
محصولات مختلفی از جمله مواد غذایی به مرگ و زندگی مربوط می شــود. اهمیت 

اســتاندارد تا جایی است که ۱۴ اکتبر )۲۲ مهرماه( روز جهانی استاندارد نام گذاری 
شده است تا برای سراسر جهان یادآور رعایت استاندارد در زمینه های مختلف باشد.

به بیان دیگر می توانیم بگوییم که استاندارد یکی از راه هایی است که می تواند کیفیت 
محصولات را بیمه و نیازها و انتظارها را برآورده کند. 

استاندارد کردن از پایه های علم و فناوری است و در پیشرفت صنعت و اقتصاد نقش 
مؤثری ایفا می کند؛ اســتاندارد عبارت اســت از نظمی مبتنی بر نتایج ثابت علوم، 
فنون و تجربه های بشــری که به صورت قواعد، مقررات و نظام هایی به منظور ایجاد 
هماهنگی و وحدت رویه، افزایش میزان تفاهم، تســهیل ارتباطات، توسعه صنعت، 

صرفه جویی در اقتصاد ملی و حفظ سلامت و ایمنی عمومی به کار می رود.
رعایت استاندارد علاوه بر حفظ منافع مصرف کننده، استواری نظام صنعت و فناوری 
را در پــی دارد. در دنیای امروز اســتاندارد فقط به نتیجه محصول نهایی بســنده 

نمی کند؛ بلکه خط تولید را از ابتدا تا انتها زیر نظر می گیرد.
در چند دهــه اخیر مفهوم کیفیت بیش از پیش تکامــل یافته و تمام فعالیت های 
اقتصادی و اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده و امروزه به صورت جزء جدایی ناپذیر این 

فعالیت ها درآمده است.
نقش استانداردها آن چنان گسترده شده است که بدون رعایت آنها زندگی و حرکت 
اجتماعی به سرعت متوقف خواهد شد و شبکه های حمل ونقل، ارتباطات، اطلاعات، 
سیستم های بانکی و تجارت از کارایی خواهد افتاد. استانداردها در تار و پود اجتماعی 
گره خورده و تنیده شــده است و مبانی و زیرســاخت های تولید خوب و باکیفیت، 

تجارت سالم و شرافتمندانه و مصرف مطمئن را ایجاد می کند.
اســتانداردها می کوشند تا این اطمینان را به جامعه و شهروندان بدهند که آنچه به 

کار می گیرند یا مصرف می کنند، سالم است.
 فارس در راه استانداردسازی هرچه بیشتر صنعت ساختمان

آنچه مســلم است، حفظ سلامت و جان مردم با استاندارد گره خورده است؛ چیزی 
که استاندار فارس نیز در جلسه شورای استاندارد استان بر آن تأکید ویژه داشت.

دکتر محمدهادی ایمانیه، در این خصوص بر ضرورت اســتفاده از نرم افزار طراحی و 
به کارگیری بتن تأکید داشته و می گوید: هزینه طراحی این نرم افزار از طریق فناوری 
اطلاعات استانداری برآورد می شود و سازمان استاندارد نسبت به خریداری آن اقدام 

می کند.
استاندار فارس ادامه می دهد: اداره کل استاندارد تا پایان امسال مدیریت این موضوع 
را برعهده می گیرد و در صورتی که این اقدام، هزینه ای برای آن سازمان در پی دارد، 

از طریق سازمان برنامه و مدیریت استان می تواند پیگیری شود.
نظارت بر نظارت ها توسط اداره کل استاندارد، موضوع دیگری است که استاندار فارس 
بر آن تأکید دارد و معتقد اســت که در گام اول باید استانداردهای لازم اطلاع رسانی 
شــده و در مرحله بعد نقش هر ســازمان در رعایت استاندارد در زمینه های تولید و 

مصرف مشخص شــود. ایمانیه همچنین مدیرکل سازمان استاندارد فارس را مکلف 
کرد تا یک ماه آینده وضعیت استاندارد مرتبط با مصالح ساختمانی و استحکام آن را 
با هم افزایی سایر دستگاه های مرتبط معین کند و مباحث مرتبط با احداث ساختمان 
اعــم از مصالح، میلگرد، بتن، آجر و... که با اســتحکام ســاختمان ارتباط دارد را از 
جمله مباحث ضروری دانست که باید استاندارد آنها مشخص و رعایت شود؛ چراکه 

مستقیماً با جان انسان ها سروکار دارد.
اســتاندار فارس در خصوص استانداردسازی آسانســورها هم تصریح کرده است که 

اسامی سازمان هایی که در این زمینه همکاری مناسب نداشته اند، باید اعلام شود.
 برخورد با متخلفان صنفی در استان

رعایت استانداردهای بهداشتی در استان فارس از موضوعاتی است که تعزیرات 
فارس بر آن تأکید ویژه داشــته و به گفته غلامرضا ســالاری مدیرکل تعزیرات 

حکومتی فارس، از ابتدای امســال تا پایان مردادماه، متخلفان صنفی در استان 
فارس به پرداخت حدود ۱۶هزار میلیارد ریال جریمه محکوم شده اند.

وی اعلام کرده است که این جریمه ها در پی رسیدگی به ۱۷هزار ۶۰۰ پرونده 
تخلف تعیین شده که در حوزه صلاحیتی بهداشت، درمان و دارو، کالا و خدمات، 

قاچاق کالا و ارز بوده است.
بیــش از ۱۵هزار و ۸۰۰میلیارد ریال جریمه نقدی برای متخلفان این پرونده ها 
هم صادر شــده و در ۵ماهه نخســت امســال، ۸۵۵ اکیپ نظارتــی در قالب 
گشت های مشترک ســیار با همکاری سازمان جهاد کشــاورزی، صمت، اتاق 
اصناف، شبکه های بهداشت و ســایر دستگاه های نظارتی تشکیل شده و بیش 
از ۱۱هزار مورد بازرســی از واحدهای صنفــی، تولیدی، خدماتی، انبارها و... به 

انجام رسانده اند.

رعایت استاندارد در صنعت ساختمان و اصناف دغدغه مسئولان فارس است

نسخه امنیت در دستان استاندارد

معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس از برخورد جدی 
با شــرکت ها و رانندگان متخلف در ایام طرح اربعین خبر داد و گفت: تاکنون ۲۱ 
مورد در کمیسیون های تخلف حمل ونقل استان مورد بررسی قرار گرفته که با رأی 

نهایی کمیسیون بالغ بر ۲میلیارد تومان متخلفان جریمه شدند.
به گــزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس، علیرضا 
امیری روز ۱۴ شهریور با بیان اینکه از ابتدای طرح اربعین ناوگان حمل ونقل استان 
در این طرح همواره مورد نظارت و پایش قرار داشته است، گفت: تاکنون ۲۱ مورد 
در کمیســیون های تخلف حمل ونقل استان مورد بررســی قرار گرفته که با رأی 

نهایی کمیسیون بالغ بر ۲میلیارد تومان متخلفان جریمه شدند.
امیری افزود: ۵ مورد تخلف توســط شــرکت های مســافربری رخ داد که صورت 
وضعیت صوری یکی از شرکت های حمل ونقل مسافر در کمیسیون مطرح گردید 

و منجر به جریمه ۶۸۰میلیون تومانی برای این شرکت شد.
معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس با بیان اینکه ۱۰ 
مورد از تخلفات مربوط به برخورد رانندگان با مســافران بوده است، گفت: با توجه 
به گزارش های رســیده، تعداد محدودی از رانندگان برخورد ناشایست با مسافران 
و زائران امام حسین)ع( داشتند که با توجه به رأی کمیسیون ماده ۱۱ حمل ونقل 

استان منجر به لغو کارت هوشمند این رانندگان شد.
وی ادامه داد: ۶ مالک اتوبوس نیز از ارائه خدمات به زائران خودداری کردند که با 
توجه به طرح این موضوع در کمیسیون ماده ۱۴ تصمیمات لازم مبنی بر جریمه 

مالکان اتخاذ شد.

امیری با اشــاره به اینکه رصد های لحظه ای سفر های اربعین از مبدأ استان فارس 
به مرز های جنوب غربی کشــور توسط ســامانه »داپ« انجام می شود، گفت: روز 
دوشنبه ۳ شرکت به دلیل عدم همخوانی صورت وضعیت با مسیر مقصد سفر که 
از شیراز به مرز شلمچه بود، به کمیسیون ویژه تخلفات حمل ونقل استان معرفی 
شــدند که با رأی این کمیسیون شرکت های متخلف موظف به پرداخت ۱میلیارد 

تومان جریمه نقدی شدند و تذکر قانونی دریافت کردند.
معــاون حمل ونقــل اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای فــارس برخورد با 
متخلفــان را جدی عنوان کرد و ادامه داد: با توجه به اهمیت بســیار بالای طرح 

اربعین، تخلفات با حضور مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس بررســی 
می شــود؛ همچنین زائران اربعین حســینی می توانند در صورت داشــتن انتقاد، 
پیشــنهاد یا شکایت در موضوعات برخورد نامناسب رانندگان و عدم ارائه خدمات 
مناســب در مسیر از لحظه اخذ بلیت تا رســیدن به مقصد با سامانه ۱۴۱ مرکز 
مدیریت راه های ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای ارتباط برقرار کنند تا در 
اسرع وقت گزارش ها مورد بررسی قرار گیرد و در نهایت پس از برخورد با متخلفان 

نتیجه به زائر اعلام شود.
وی با یادآوری این نکته که طرح اربعین حسینی و جابه جایی زائران امام حسین)ع( 
در استان فارس از ۲۷ مرداد ماه شروع شده و تا ۲۰ شهریور ادامه دارد، گفت: در 
صورت وجود درخواســت برای انتقال زائران در مسیر برگشت پس از اتمام طرح، 
ناوگان موردنیاز تأمین می شــود. امیری با بیان اینکه اکنون قیمت بلیت از مبدأ 
فارس به مرز های جنوب غربی کشــور به یک سوم کاهش پیدا کرده است، تأکید 
کرد: به دلیل تراکم بالای مســافران به مقصد مرز ها در ایام اربعین، سفر به دیگر 
نقاط کشــور با دستور ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در محدودیت قرار 
گرفت، اما خدمات حمل ونقل به شهر های دیگر متوقف نشد؛ از این رو اگر مسافر 
برای مقاصد دیگری غیر از مرز ها وجود داشته باشد، سفر در نظر گرفته می شود.

معــاون حمل ونقل اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای فــارس با تأکید بر 
اینکه در ایام طرح اربعین ۷۵ درصد ســرویس دهی حمل ونقل جاده ای استان به 
جابه جایی زائران اربعین اختصاص یافت، گفت: پس از پایان طرح اربعین، وضعیت 

به حالت عادی بازمی گردد.

معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد:

جریمه 2میلیاردی برای متخلفان

استاندار فارس: 

لزوم استانداردسازی آسانسورها و 
استفاده از نرم افزار طراحی و 

به کارگیری بتن

مدیرکل تعزیرات فارس:

 متخلفان صنفی به پرداخت 
حدود 16هزار میلیارد ریال 

جریمه محکوم شده اند

عطای مرتبه استاد ممتازی
 به دکتر ملک حسینی

با تصویب هیئت ممیزه مرکزی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در دویست و پنجمین جلسه این 
هیئت، مرتبه اســتاد ممتازی به دکتر »سید علی ملک حســینی«، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، اعطا شد. به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، معاون آموزشی دانشگاه گفت: اعطای 
این مرتبه به اســتناد فعالیت های چشمگیر 
این عضو هیئت علمی دانشگاه در حیطه های 
فرهنگــی، تربیتــی، اجتماعی، آموزشــی، 
پژوهشی، فناوری و مسئولیت های اجرایی، 
بر اســاس آیین نامه مدیریت دانشــگاه ها و 
مؤسســات آموزش عالی وزارت بهداشــت، 
انجام شــده اســت. دکتر »محسن رازقی« 
افزود: دکتر »ســید علی ملک حســینی« 
چهره ماندگار کشور و پدر پیوند کبد ایران 
و بنیان گذار و مدیرعامل مرکز پیوند اعضا و 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی پیوند 
اعضای ابوعلی سیناســت که علاوه بر افتخارات ملی، دارای افتخارات جهانی در حوزه پیوند است. او دریافت 
جایزه انجمن جهانی پیوند اعضا به دلیل تأثیر شــگرف در پیشــرفت دانش پیوند را از جمله افتخارات دکتر 

ملک حسینی برشمرد.
معاون آموزشــی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با آرزوی ســلامتی و موفقیت روزافزون برای این استاد ممتاز 
دانشــگاه، حضور دکتر »سید علی ملک حسینی« در جمع اساتید جامعه پزشکی فارس را بسیار ارزشمند و 

فرصتی مغتنم برای شاگردانش در زمینه کسب دانش، توانمندی و تجربه های گران بها ذکر کرد.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس:

موکب  دانش آموزان ایرانی و عراقی نشانه  اتحاد است
رئیس ســازمان دانش آموزی فارس در جمع دانش آمــوزان در هیئت دانش آموزی مواکب 
عشاق الحســین)ع( کربــلای معلی، ضمن برشــمردن فضایل زیارت امام حســین)ع( در 
اربعیــن، راهپیمایی اربعین را یک مانور عظیم در حمایــت از ندای هل من ناصر ینصرنی 
سیدالشــهداء)ع( در روز عاشورا دانســت. مرتضی کریمی ادامه داد: این بدین معناست که 
شیعیان امام حسین)ع( امروز به مصداق آیه »ان تقوموا لله مثنی و فرادی«، قیام تشکیلاتی 
را در دســتور کار قرار داده و خود را جهت ظهور منجی عالم بشریت امام زمان)عج( آماده 
می کنند. رئیس ســتاد اربعین دانش آموزی استان فارس گفت: در راستای جلب مشارکت 
دانش آموزان در برگزاری مراسم های ویژه اربعین، سازمان دانش آموزی فارس با تشکیل ستاد 
دانش آموزی اربعین، ویژه برنامه ای تحت عنوان نذر قدم های رقیه را در دستور کار قرار داد. 
وی گفــت: بدین صورت که علاوه بر برگزاری ویژه برنامه اختصاصی فارس در مســیر نجف 
تا کربلا عمود ۷۲۴ با عنوان نوجوانان حرم و حضور فعال در موکب های عشاق الحســین)ع( 
ســازمان دانش آموزی جمهوری اســلامی، دانش آموزان زیارت اولی فارس به مشهد مقدس 

اعزام شــده و آنجا اقامه عزا داشــتند. کریمی افزود: در مناطق ۵۹گانه آموزش و پرورش فارس نیز ویژه برنامه های فرهنگی و تربیتی توسط سازمان 
دانش آموزی مناطق ویژه راهپیمایی جاماندگان اربعین برگزار می شــود. کریمی افزود: امسال در راهپیمایی اربعین حضور دانش آموزان با ملیت های 
مختلف بی نظیر بود  و یکی از برنامه های ســازمان دانش آموزی برقراری الفت و همدلی با تأکید بر مشــترکات مذهبی بود که در سه ایستگاه ۶۲۲ 
ســازمان مرکز، ۷۲۴ ســازمان دانش آموزی فارس و ۱۱۸۸ ســازمان مرکز برنامه های فرهنگی، هیئت دانش آموزی، سفر به کربلا از دریچه تصویر، 
برگزاری منبرهای دانش آموزی و اجرای سرود در دستور کار قرار گرفت. به گفته وی، همچنین برنامه اسکان گروه های دانش آموزی در موکب مرکزی 
ســازمان دانش آموزی جمهوری اسلامی از دیگر برنامه های اجراشده سازمان دانش آموزی جمهوری اسلامی بود که مربیان فارس نیز در این مسئله 
همکاری داشــتند. مدیر مدرســه حسینی ایرانیان کربلای معلی طی برنامه ای با اهدای تربت و سنگ مطهر حرم امام حسین)ع(، از مرتضی کریمی 

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس به نمایندگی از دانش آموزان و مربیان خادم تجلیل به عمل آورد.


